
Pachet materiale curatenie

I.D.: 60924423

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.595,50 RON - 2.595,50 RON

Descriere: rosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 240 8.49 2037.6 Saci menaj negri 120 litri, 10 buc/rola SM buc 20 4.46 89.2 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola HIG rola 30 3.39 101.7 Hypox 5 litri TM 00403124 bid 10 18.5 185 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 7 26 182
